
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

27 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 426 

 

 

У зв’язку із необхідністю проведення ремонту частини приміщень 

адміністративної будівлі по пров. Подільський, 2 в м. Старокостянтинів, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити кошторисну документацію «Капітальний ремонт приміщень 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради по пров. 

Подільський, 2 в м. Старокостянтинів Хмельницької області». 

Кошторисний розрахунок складений в поточних цінах станом на               

01 листопада 2018 року вартістю 299975 (двісті дев’яносто дев’ять тисяч 

дев’ятсот сімдесят п’ять) грн. 00 коп. 

 

 

Міський голова                                   підпис                                    М. Мельничук 

 


